PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.10.2017
                   № 25

О регистрации Устава территориально общественного самоуправления домов от №30 до №50 улица Центральная поселок Подосинки
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении реестра территориального общественного самоуправления Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденным Решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.12.2007 года №41, Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Зарегистрировать Устав территориально общественного самоуправления домов от №30 до №50 улица Центральная поселок Подосинки.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             С.В. Дмитриев